
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»  

ГОРОДА КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

 

П Р И К А З 

19.04.2024 года                                                                                                                    №33-о 

 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №9» г. Канаш 

Чувашской Республики за 2023 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического 

совета МАОУ  «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Канаш Чувашской 

Республики  (протокол от 19.04.2021 № 8) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №9» г.Канаш Чувашской республики за 2023 год. 

2. Заместителю директора по ИОП Димитриеву А.И. в срок до 20.04.2022 года 

 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном 

сайте МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Канаш ЧР. 

3. Секретарю Лазоркиной Л.М. в срок до 20.04.2022 г.  направить отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в МКУ «Отдел 

образования и молодежной политики  администрации г.Канаш. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       И.М.Шантенкова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                А.И.Димитриев 

                                                                                                    Л.М.Лазоркина 

 

 

 


		2024-04-22T13:13:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" ГОРОДА  КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




